
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 55 

(МБДОУ № 55) 

 
 

ПРИКАЗ 
  

01 февраля 2024 г.                                                                                          № 74-ОД 

 

г. Армавир 

 

О проведении мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования (ВСОКО) в МБДОУ № 55 за 2023 г. 
 

На основании Положения о внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО) МБДОУ № 55, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению внутренней системы 

оценки качества образования (ВСОКО) в МБДОУ № 55: 

Председатель: Григорян Л.Г.- старший воспитатель; 

Члены: Хацкевич И.Г. – инструктор по физической культуре; 

     Ктоян А.С. – музыкальный руководитель;  

              Чурилова Т.Ю.- воспитатель; 

               Кондратова С.Л.-воспитатель. 

2. Утвердить инструментарий для ВСОКО (оценочные карты РСМОК 

ДО: Приложение к положению о региональной системе мониторинга оценки 

качества дошкольного образования в Краснодарском крае). 

3. Рабочей группе провести процедуру ВСОКО с использованием 

утвержденной годовой циклограммы и инструментария в сроки с 05.02.2024 г. 

по 01.03.2024 г. 

4. Старшему воспитателю Григорян Л.Г. написать аналитическую 

справку по результатам внутренней системы оценки качества образования в 

МБДОУ № 55. 

5. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по 

результатам проведения ВСОКО на Педагогическом совете № 4 от 27.03.2024 

года. 

6. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Заведующий МБДОУ № 55      А.А. Баус 

 

С приказом ознакомлены:      

Старший воспитатель                _____________________ Л.Г.  Григорян                    

Инструктор по физкультуре     ______________________И.Г. Хацкевич                                                   

Музыкальный руководитель    ______________________А. С. Ктоян                                    

Воспитатели:   _______________________ Т.Ю. Чурилова 

     ______________________ С.Л. Кондратова 


		2024-02-01T12:40:58+0300
	Баус Анна Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




